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PROCESVERBAL I KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E ANKESAVE
PER PROVIMIN PRANUES — MA — AFATI PLOTESUES

VITI AKADEMIK 2023/24

Ky procesverbal éshté hartuar mbi bazé té raporteve t& komisioneve pér shqyrtimin e ankesave t& kandidatéve t& cilét
nuk jang pranuar né vitin ¢ paré t¢ studimeve né nivel MA, né afatin e parapare sipas konkursit publik, ku jané

shqyrtuar t& gjitha ankesat dhe kérkesat pér rishikim t& provimeve dhe éshté pérgatitur ky procesverbal nga raportet me

vendimet pérkatése pér secilin rast.

1. Profili Solokendim
Rrezarta 100006 Refuzohet Komisioni ka shgyrtuar rezultatet e provimit dhe
Ramadani proceduarat percjellese me ¢'rast ka konstatuar
se ¢do gje ka gene ne rregull lidhur me
vleresimin. Piket dhe rezultati perfundimtar nuk

ndryshoijne.

2. Profili Solokendim
Rizah Jahaj | 191013100003 | Refuzohet | Komisioni ka shqyrtuar rezultatet e provimit dhe
proceduarat percjellese me ¢'rast ka konstatuar

se ¢do gje ka gene ne rregull lidhur me
vleresimin. Piket dhe rezultati perfundimtar nuk
ndryshojne.

Komisioni pér ankesa:

Prof. Asg. Astrit Mustafa — Kryetar
NS

Prof. Aéc. Guri E)avdarbasha- Anétar
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Prof. Ass{./ﬁﬁr%Rezniqi - Anétar
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